2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate et Introductione puerperae nihil. a Copulatione per denarios 7	-	28
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	8
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	14
Ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis: Nihil.

Summa proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 50*

Domus

*Aeditui*

Nulla extra propriam.

Aedituus habet Proventus:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola: aequè nullos.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeri, nullos.

a Parochianis aequè nullos.

[fol. 60r]

### Possessio Sajo Polyánna<sup>463</sup>

Parochia Sajo Polyannensis Mater, tempore antiquo erecta.  
Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Jonas Kotecz et Spectabilis Dominus Michael Bálya, ac Perillustris Dominus Jonas Szaplóczay.

Ecclesiae Structura Lignea anno antiquo erecta, ut cunquè commoda, nullaquè pro nunc reparatione egens, Calice argenteo, vestibus duplicibus honestis et Libris omnibus, excepto Libro Horarum majori et minori provisà.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos, quia nullum est, ex Fundis donatis vel legatis nullos, quia nullus est. Ex Cryptis, pulsù Campanarum, marsupiali, vel alia elemosyna nullos. Ex Loco Cemeterii nihil.

Summa

*florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis nulla extra propriam.

*Parochus*

autem habet proventus:

1° Ex fundo: Nullos.

Ex Gramine ab Incolis, ex agris per eosdem cultivandis, ex Leguminum Speciebus ac Lignis Focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	4	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	3	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	5	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	2	-
ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus nihil. In Natura: Urnas vini, nullas. Metretas Tritici, Siliginis, et Speciebus nullas, de Butyro, altilibus, panibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, Apibus aequè Nihil.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa proventuum Parochi

*floreni 14 denarius 00*

[fol. 60v]

Domus

*Ludi Magistri, seu Cantoris*

---

463 Sajómező, Poienile Izei [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sajópolyána, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Sajópolyána, Izai esp. ker.

nulla, residet tamen in propria per se aedificata Domo.

Habet proventus Cantor:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate nihil	-	-
ab Introductione puerperae Nihil	-	-
a Copulatione nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	25
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	28
ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis: Nihil.

Summa

*florenus 1 denarii 53*

Domus

*Aeditui*

propria Industria et opere aedificata.

Habet Proventus aedituus:

1° Ex Fundo: Nullos.

2° Ex Stola aequé nullos.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris per denarios 17

*florenos 2*

a Parochianis: Nihil.

Summa perse

*[fol. 61r]*

**Possessio Glód<sup>464</sup>**

Parochia Glodiensis post Impopulationem Pagi erecta.

Jus Patronatus habet Nobilis Familia Dunka.

Ecclesiae Structura Ligna, jam a longo tempore aedificata et jam aliquorum vicibus reparata per Incolas, interno nihilominus ornatu eget, vestibus duplicibus jam infra mediocritatem constitutis Lacertis, Calice plumbeo provisa, Libris quadruplicibus destituta, Libro Passionis Christi, Pentecostarion, Psalterio et Libro horarum majori et minori, Imaginibus requisitis utcunq; ornata.

Habet proventus Fixos ex Capitali nullos. Ex fundis donatis vel legatis nullos; Ex cryptis, marsupiali vel alia elemosyna nullos. Ex pulsu Campanarum tempore funeris, et Loco cemetery Intravillani nullos.

---

464 Glód, Glod [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Glód, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Glód, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Summa

*florenus 00 denarius 00*

Domus parochialis nulla, Parochiae tamen inserviunt ex vicinioribus Possessionibus ordinati Parochi

*Parochus*

autem habet Proventus:

1° Ex fundo: Nullos. Gramine ab Incolis, Agris, per eosdem cultivandis, Leguminum Speciebus, et Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	1	25
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	2	33
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	3	33
a Sepultura Junioris per denarios 24	-	48
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus et Inquilinis, per denarios 27 *florenos 31 denarios 30*

Latus

*floreni 39 denarii 49*

[*fol. 61v*]

Translatum

*floreni 39 denarii 49*

In Natura: Vini Urnas, nullas.

Metretas Tritici, Siliginis, etc Speciebus nullas.

De butyro, altilibus, panibus etc nullos.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, Apibus nullos.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nullos.

Summa

*floreni 39 denarii 49*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla, residet tamen in propria.

Habet proventus Cantor:

1° Ex fundo: nullos.

2° Ex Stola.

	florenos	denarios
a Baptizmate, et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione singula per denarios 6	-	18
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	-
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	21

3° a Parochianis: Nullos.

Summa

*florenus 1 denarii 39*

Domus

*Aeditui*

propria industria aedificata.

Aedituus habet Proventus:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola: aequè nullos.

3° a pulsu Campanarum tempore funeris per denarios 17

*denarios 51*

a Parochianis: Nullos.

Summa perse

[fol. 62r]

### **Possessio Szlatinka<sup>465</sup>**

Parochia Szlatinkaiensis Filialis, tempore jam antiquo erecta.

Jus Patronatus habet Nobilis familia Dunka, Papp et Rednik.

Ecclesiae Structura lignea, tempore antiquo aedificata, brevi dierum reparatione egens, tum ob putrefactionem parietum, tum vero ob ruinam Tecti, provisa duplicis ordinis vestibus Lacertis ac antiquis Calice plumbeo, Libris duobus vero destituta Quadragesimali, nempe qui vulgo dicitur Triod et Pentechostarion, Imaginibus requisitis caret.

Habet Proventus: Fixos ex Capitali nullos. ex fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nullos. Ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosyna nullos. Ex Loco Cemeterii nullos.

Summa

*florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis incompetens et exigua. Parochi ex vicinis Possessionibus inserviunt.

*Parochus*

autem habet Proventus:

1° Ex fundo: Nihil.

Ex Gramine ab Incolis nihil.

Ex agris per eosdem cultivandis nihil.

Ex Leguminum speciebus ac Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

a Baptizmate per denarios 17

florenos	denarios
2	-

---

465 Izasópatak (Szlatinka), Slătioara [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szlatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Szlatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

ab Introductione puerpere nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	1	42
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	4	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	1	-
Ex Colleda nihil	-	-
Latus		<i>floreni 8 denarii 42</i>
[fol. 62v]		
Translatum		<i>floreni 8 denarii 42</i>
3° a Parochianis Hospitibus per denarios 17		<i>florenos 13 denarios 20</i>
In Natura: Urnas Vini, nullas. Metretas Triticis, Siliginis, etc Speciebus nullas.		
De butyro nihil. Altilibus, panibus aequae nihil.		
4° Ex Sedecima nihil. Agnellis, Apibus nihil.		
5° Ex fundatione Domini Terrestris ultra Domum Parochialem nihil.		
Summa		<i>floreni 22 denarii 02</i>
Domus		

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla; residet tamen in propria per se aedificata Domo.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex fundo: nullos nec sunt.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	14
a Sepultura senioris per denarios 7	-	21
a Sepultura Junioris nihil	-	-
Ex Colleda: Nihil	-	-
3° a Parochianis aequae nihil.		
Summa		<i>denarii 35</i>
Domus		

*Aeditui*

propria Industria erecta.

Habet Proventus Aedituus:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola: aequae nullos.

3° A pulsu Campanarum pro funere per denarios 17 *florenum 1 denarios 25*

a Parochianis: nullos.

Summa perse

[fol. 63r]

**Possessio Szurdok<sup>466</sup>**

Parochia Szurdokiensis Mater, Anno adhuc 1667 erecta. Jus Patronatus habet Fiscus Regius et Excellentissimus Sacri Romani Imperii Comes Ladislaus Teleky de Szék.

Ecclesiae Structura Ligna anno praenotato ex Monasterio Rozályensi translata, quae jam de novo anno adhuc 1771 tam ob exiguitatem, tam ob ruinam, ac multitudinem populi, tum vero ob ruinam Architecturae sumptibus et expensis Incolarum ex toto erecta, provisa ornatibus antiquis Lacertis, Calice plumbeo, ita et Libris omnibus quibus egebat, requisitisi demum Imaginibus ornata.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos, Ex Cryptis pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia elemosyna nullos. ex Loco sepulturae in Cemeterio nullos.

Summa

*florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis nulla, residet enim Parochus in Possessione Rozálya, qui Ecclesiae ministrat.

1°

*Parochus*

autem habet Proventus: Ex fundo: nullos.

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivatione nullos.

Ex Leguminum Speciebus et lignis focalibus nullos.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	3	-
ab introductione puerperae per denarios 3	-	30
a Copulatione per denarios 51	3	-
ab introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	5	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	-	50
Ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus et Inquilinis circiter

*florenos 37 denarios 58*

In Natura: Vini Urnas nullas, quia non procreatur. Metretas Tritici, Siliginis, etc. Speciebus nullas.

Latus

*floreni 50 denarii 18*

[fol. 63v]

Translatum

*floreni 50 denarii 18*

De Butyro, altilibus, Panibus, Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, Apibus nihil.

---

466 Szurdok, Strámtura [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szurdok, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Szurdok, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

5° Ex fundatione Domini Terrestris ultra Domum Parochialem nihil.

Summa

*floreni 50 denarii 18*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla, residet tamen in Domo sua per se aedificata.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate nullos.	-	-
ab Introductione puerperae nullos	-	-
a Copulatione per denarios 7	2	-
a Sepultura Senioris per denarios 17	2	-
a Sepultura Junioris per denarios 6	-	12
ex Colleda Nullos.	-	-

3° a Parochianis: Nullos.

Summa

*floreni 4 denarii 12*

Domus

*Aeditui*

propria industria erecta.

Habet Proventus Aedituus:

1° Ex Fundo: nullos, quia nullum est excisus.

2° Ex Stola: aequè nullos.

3° a Pulsu Campanarum pro funere per denarios 12

*florenum 1*

4° a Parochianis: Nullos.

Summa perse

Super qua per Nos infrascriptos taliter peracta Parochiali Conscriptioe praesentibus attestamus.

Signatus Jood die 26 a July 1774.

Basilius Papp Parochus Rozaliaiensis et exmissus Parochialis Inscriptor manu propria

Jonas Dunka de Sajó manu propria

Incltyi Comitatus Maramarosiensis Jurassor exmissus Parochiarum Conscriptor

[fol. 64r]

Praesentatur sub Generli Incltyi Comitatus Maramarosiensis Congregatione Die 9<sup>a</sup> mensis Septembris Anno 1774 in Oppido Szigeth cont. Celebratur

[fol. 65r]

Præsentatur sub Generali Inclyti Comitatus Maramarosiensis Congregatione Anno 1774. Die 9<sup>a</sup> Mensis Septembris in Oppido Szigeth cont. Celebratur Conscriptio Parochiarum Processus Kasszó

[fol. 65v]

Conscriptio

Parochiarum Venerabilis Diaecesis Munkacsiensis In Inclyto Comitatu Maramarosiensi Processu Kaszo situatorum

[fol. 66r]

Parochia

**Possessionis Mikolapatakiensis<sup>467</sup>**

conscripta die 9<sup>a</sup> May 1774. Mater cujus erectio nemini est memorata.

Jus Patronatus habet Communitas tota.

Ecclesiae Structura lignea non pridem reparata quoad tectum, de fundamenta autem quod atinet reparatione eget, Materialium provisa ornatibus duplicibus, jam infra mediocritatem constitutis, calice argenteo.

Habet proventus Fixos ex Capitali nullos quia nullum est.

Ex fundis donatis vel legatis nullos quia nulli. Ex Cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae, collectione nullos Crypta enim de est. Elemosinae vel alterius elemosinae consvetudo nulla.

Summa proventus Ecclesiae nulla

Domus Parochialis nulla.

1<sup>mo</sup>

*Parochus*

autem habet proventus Ex fundo cum nullus sit tam intravillanus quam extra villanus nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis nihil Tritici, Siliginis, hordei avenae panici Turcici nihil.

Ex Leguminum Speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochiano convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

467 Mikolapatak, Văleni [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mikolapatak, Kaszóí esp. ker.; Conscriptio1806: Mikulapatak, Kaszóí esp. ker.

*Máramaros vármege*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate quam seorsim tam annuatim nihil	-	-	annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae quoque nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	51		3	24
Ab introductione neo nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	1	59		9	55
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		1	56
Ex Colleda	1	8			

3<sup>io</sup> A Parochianis A quolibet hospite semi metreta Turcici, et altera avenae. Inquilini nulli sunt. In natura vini urnas nullas, qui nec procreatur. Tritici, Siliginis, Avenae, hordei pannici Turci nihil. De Butyro altilibus panibus nihil.

[fol. 66v]

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil, quia nulla est.

Ex pane titulo ofertorii ad Ecclesiam inferri solito

*florenos 20*

Domus

*Cantoris seu ludi Magistri*

nulla, residet autem in domo propria nobilitari.

Habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundo cum nullus sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
Ab introductione Baptizmate quem admodum seorsim ita et collective, nihil	-	-	annuatim plus minus	-	-
A Copulatione seorsim	-	6		-	24
A Sepultura Senioris	-	24		2	24
A Sepultura Junioris	-	6		-	18
Ex pane titulo ofertorii ad Ecclesiam inferri solito	10	-		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab inquilino nihil.

Domus

*Aeditui*

nulla residet tamen in domo propria nobilitari

*Máramaros vármegye*

1<sup>mo</sup> Habet proventus Ex fundo cum nullus sit tam intravillanus quam extravillanus nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>io</sup> A pulsu Campanarum tempore funebrali

*denarios 12*

Annuatim plus minus

*florenos 2 denarios 12*

4<sup>to</sup> A Parochianis simpliciter nihil.

**Parochia Kalizfalvensis<sup>468</sup>**

conscripta 9<sup>na</sup> Maj 1774. Mater ab antiquo erecta nemini ejusdem initium memorabilia

Jus Patronatus habet nobilium communitatem possessione degens.

Ecclesiarum Structura lignae cum binae sint, Parochi etiam duo reparatione totali exiguum post tempus egebunt ornatibus provisiva singulo unico Calicibus plumbeis Libris non destituta.

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex fundis donatis vel Legatis nullos quia nulli sunt. Ex Cryptis Marsupialis vel alterius Eleemosinae colectione nullos. Crypta enim de est Marsupii vel alterius eleemosinae consuetudo nulla.

Summa proventuum Ecclesiae

*[fol. 67r]*

Domus Parochialis nulla Parochi tamen resident in suis propriis nobilitaribus.

1<sup>mo</sup>

*Parochi*

habent proventus Ex fundis tam intra villanis quam extra villanis nihil quia nulli sunt.

Ex Gramine per in collas coligi solito nihil

Ex Agris per in collas cultivari solitis Tritici Siliginis hordei avenae panici turcici nihil.

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

468 Felsőkálinalva, Călinești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kálinalva Valach., Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Kálinalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	12	Annuatim plus minus	3	-
Ab introductione puerperae quam seorsim tam colective nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	51		7	-
Ab introductione neo nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	1	89		9	-
A Sepultura Junioris	-	24		4	-
Ex Colleda plus minus	2	16		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite *denarios 24*

Annuatim *florenos 40*

In Natura Vini urnas nullas, quia non procreatur. Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici Nihil. De Butyro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil. Ex agnellis apibusque nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil quia nula est.

Ex pane Titulo ofertorii ad Ecclesiam inferri solito *florenos 30*

Domus

*Cantoris seu ludi magistri*

nulla

Habet Proventus Cantor

1<sup>mo</sup> ex fundis cum nulli sint nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate quemadmodum seorsim ita et Collectione nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae aeque nihil	-	-		-	-
A Copulatione nihil	-	-		-	-
Ab introductione neo nuptorum nihil.	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	-	7		2	-
<i>[fol. 67v]</i> A Sepultura Junioris seorsim	-	6		1	-
Ex Colleda plus minus	1	4			

3<sup>io</sup> A Parochianis simpliciter nihil. Ex pane Titulo ofertorii ad Ecclesiam inferri solito *florenos 10*

Domus

*Aeditui*

nulla resident tamen in propria quae stat in fundo nobilitari.

1<sup>mo</sup> Habet Proventus Ex fundis cum nullos habent nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>io</sup> A Pulsu Campanarum vel a Parochianis simpliciter nihil.

### Parochia Somfalvensis<sup>469</sup>

conscripta 10<sup>ma</sup> Maj 1774 Filialis distat a Matre duobus quadrantibus erectio ejusdem nemini est memorata

Jus Patronatus habent Possessionis incolae notiles (!)

Ecclesia Structura lignea tecti reparatione egens Materialium provisa ornatibus triplicibus sat commodis calice plumbeo libris destituta tribus scilicet quadragesimali pentecostali et omnium Sanctorum Imaginibus requisitis.

#### Habet Proventus

Fixos ex Capitali nullos qui nullum est.

Ex fundis donatis vel legatis nullos.

Ex Cryptis Marsupialis vel alterius Elemosinae collectione nullos. Crypta enim de est marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla

Ex pulsu Campanarum tempore funeris nihil.

Summa proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla.

#### *Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundo cum nullus sit nihil

Ex Gramine per in colas coligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis nihil.

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	-	51
Ab introductione puerperae seorsim nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	51		1	42
Ab introductione neo nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	-	51		3	-
<i>[fol. 68r]</i>	-	24		-	48
A Sepultura Junioris seorsim	-	24	-	48	
Ex Colleda	-	34	-	-	

469 Somosfalva, Cornești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Somfalva (Fejérfalva filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Somfalva (Fejérfalva filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite *denarios 24*  
Ab inquilinis *denarios 12*  
In natura vini urnas nullas quia nec procreatur.  
Tritici Siliginis avenae hordei panici turcici nihil.  
De Butyro altilibus panibus nihil.  
4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.  
Ex agnelis apibus nihil.  
5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil. Ex pane Titulo ofertorii ad Ecclesiam  
inferri solito *florenos 8*  
Domus

*Cantoris seu ludi magistri*

nulla residet tamen in domo sua nobilitari.

1<sup>mo</sup> Habet proventus Ex fundo cum nullus est, tam intravillanus quam extra  
villanus nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	3	Annuatim plus minus	-	9
Ab introductione puerperae nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris	-	6		-	12
A Sepultura Junioris seorsim	-	3		-	6
Ex Colleda	-	17	-	-	

3<sup>io</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab inquilino nihil.  
Ex pane titulo ofertorii ad Ecclesiam inferri solito *florenos 2 denarios 20*  
Domus

*Aeditui*

nulla.

1<sup>mo</sup> Habet proventus Ex fundo tam intravillano quam extra villano nihil quia  
nullus est.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>io</sup> A Pulsu campanarum tempore funeris seorsim *denarios 12*  
Annuatim plus minus *denarios 24*

4<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite vel etiam inquilino nihil.

[fol. 68v]

**Parochia Feirfalvensis<sup>470</sup>**

---

470 Fejérfalva, Ferești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Fejérfalva,  
Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Fejérfalva, Kaszói esp. ker.

conscripta die 10<sup>ma</sup> Maj 1774 filialis distans a matre una hora cujus initium immemoratum est.

Jus patronatus habet Tota Comunitas possessionis

Ecclesiae Structura lignea antiqua egens reparatione totali ornatibus provisa unico lacero Calice plumbeo Libris destituta quatuor Epistolis Apostolorum quadragesimali Pentecostali et Psalterio Imaginibus requisitis destituta.

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos quia nullum est.

Ex fundis donatis vel legatis nullos quia nulli

Ex Cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae colectione nullos de est enim crypta Marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla.

Ex pulsu Campanarum tempore funeris tam seorsim quam anuatim nihil.

Summa proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla

1<sup>mo</sup>

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo, tam intravillano quam extra villano nihil quia nullus est.

Ex Gramine per in colas coligi solito nihil.

Ex agris per in colas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.

Ex Leguminum Speciebus nihil.

Lignorum focalium per in colas convehi solitorum

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	12	Annuatim plus minus	1	-
Ab introductione puerperae seorsim	-	3		-	15
A Copulatione seorsim	-	51		1	42
A Sepultura Senioris seorsim	1	42		6	48
A Sepultura Junioris seorsim	-	16		1	-
Ex Colleda plus minus	1	42		-	-

[fol. 69r]

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 51*

Annuatim plus minus

*florenos 24*

In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur

Tritici Siliginis Avenae hordei panici turcici nihil. De Butyro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex agnellis, apibus.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil quia nulla est.

Ex pane Titulo offertorii ad Ecclesiam inferri solito

*florenos 10*

Domus

*Máramaros vármegye*

*Cantoris seu ludi magistri*

nulla residet tamen in domo propria.

1<sup>mo</sup> Habet proventus Cantor Ex fundo tam intra villano quam extra villano nihil quia nullus est.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris seorsim	-	24		1	12
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		-	33
Ex Colleda plus minus	-	34		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite aut inquilino simpliciter nihil.

Domus

*aeditui*

nulla

1<sup>mo</sup> Habet proventus Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil quia nullus est.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>io</sup> A Pulsu Campanarum pro funere tam seorsim quam collective nihil.

4<sup>to</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab inquilino nihil.

**Parochia Vancsfalvensis<sup>471</sup>**

conscripta die 10<sup>ma</sup> Maj 1774 Filialis distans a matre quinque quadrantibus cujus erectio nemini est memorata.

Jus Patronatus habet tota Communitas possessionis.

Ecclesiae Structura lignea ex toto reparatione exiguum post tempus egebit Materialium provisa ornatibus duplicibus vellissimis in dignis amplius assumptu, Calice plumbeo nullius valoris, libris destituta duobus, quadragesimali et pentecostali.

[fol. 69v]

Habet Proventus

Fixos ex Capitali nullos quia nullum est.

Ex fundis donatis vel legatis nullos qui nulli.

---

471 Váncsfalva, Oncești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Váncsfalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Váncsfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae colectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii vel alterius elemosine consvetudo nulla. Ex pulsu Campanarum tempore funeris, vel loco cemeterii nihil.

Summa proventus Ecclesiae

Domus exigua aliqua est reparatione egens fundum nullum habens pro habitatione Parochi in commoda.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil quia nullos est.

Ex gramine per in collas coligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis Tritici Siliginis hordei avenae panici turcici nihil.

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	3	24
Ab introductione puerperae nihil annuatim aequae	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	51		4	-
Ab introductione neo nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	1	59		12	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	30		3	-
Ex Colleda plus minus	3	-	-	-	

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 40*

Ab in quilino

*denarios 17*

Annuatim plus minus

*florenos 56 denarios 40*

In Natura vini Urnas nullas quia nec procreatur

Tritici Siliginis avenae hordei panici turcici nihil.

De Butyro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex agnelis apibus nihil.

Ex fundatione Domini Terestris nihil quia nulla est.

Ex pane Titulo offertoriis ad Ecclesiam inferri solito

*florenos 25*

Domus

*Cantoris seu ludi magistri*

nulla.

Habet autem proventus Cantor 1<sup>mo</sup> Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil qui nullus est.

[fol. 70r]

*Máramaros vármegye*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos denarios			floreos denarios	
A Baptizmate simpliciter nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	35
A Sepultura Senioris nihil	-	-		-	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	7		-	29
Ex Colleda plus minus	-	50		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab inquilino nihil. Ex pane Titulo offertoriis ad Ecclesiam inferri solito *floreos 8 denarios 20*

Domus

*Aeditui*

nulla residet tamen in sua propria nobilitari.

Habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil quia nullus est.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil

3<sup>io</sup> A Pulsu Campanarum tempore funeris

*denarios 14*

Annuatim plus minus

*florenum 1*

4<sup>to</sup> A parochianis a quolibet hospite aut inquilino nihil.

**Parochia Disznopatakiensis<sup>472</sup>**

conscripta 11<sup>ma</sup> Maj 1774 Filialis distans a matre duabus horis erectio ejusdem nemo potuit enarare.

Jus Patronatus habet Communitas tota possessionis

Ecclesiae structura lignea per in colas loci non pridem reparata, ornatu Materiali provisiva unico Calice plumbeo constante 3<sup>os</sup> grossos, libris destituta tribus, libro quadragesimali Pentecostali et omnium Sanctorum.

Habet proventus

1<sup>mo</sup> Fixos Ex capitali nullos qui nullum est.

Ex fundis donatis vel legatis nullos quia nulli.

Ex Cryptis Marsupii alii vel alterius elemosinae collectione nullos non et crypta de est marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla.

Ex pulsu Campanarum tempore funeris simpliciter nihil.

Summa proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla.

472 Disznópatak, Brădeşelu [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Disznópatak (Farkasrév filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Disznópatak, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

1<sup>mo</sup>

*Parochus*

autem habet proventus Ex fundo cum nullus sit nihil.

Ex gramine per in colas coligi solito nihil.

Ex agris per in colas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei panici turcici nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

[fol. 70v]

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	-	51
Ab introductione puerperae nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	1	8		2	16
A Sepultura Senioris seorsim	1	59		3	20
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		-	48
Ex Colleda plus minus	1	-	-	-	

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 24*

Annuatim plus minus

*denarios 14*

In Natura vini urnas nullas quia nec procreatur

Tritici Siliginis avenae hordei panici turcici nihil

De Butyro altilibus panibus nihil

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex agnelis apibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris nihil quia nulla est.

Ex pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferri solito

*florenos 6*

Domus

*Cantoris seu ludi magistri*

nulla.

Habet proventus Cantor

1<sup>mo</sup> Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil nam nullus est.

2<sup>do</sup> Ex Stola

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate quemadmodum seorsim ita et collective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris nihil	-	-		-	-
A Sepultura Junioris nihil quoque	-	-		-	-
Ex Colleda plus minus	-	17		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis ta(!) ab hospite quam ab in quilino nihil. Ex pane Titulo offertorii ad Ecclesiam inferri solito *florenos 3*  
Domus

*aeditui*

nulla.

1<sup>mo</sup> Habet proventus Ex fundo cum nullus sit tam intravillanus quam extra villanus nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>io</sup> A Pulsu Campanarum tempore funeris pariter nihil.

4<sup>to</sup> A parochianis a quolibet vel hospite aut in quilino nihil.

[fol. 71r]

**Parochia Nánfalvensis<sup>473</sup>**

Conscripta 11<sup>a</sup> Maii 1774 filialis distans a matre duabus horis, erecta sub familia Vánca per<sup>474</sup> Possessionis Incolas ante annos 300. circiter.

Jus Patronatus habet idem familia Vánca.

Ecclesiae Structura lignea ante tria Secula extracta, quoad reparationem non eget, Materialium ornatu provisa unico, jam infra mediocritatem Constituto jam lacero Callice plumbeo, libris destituta 3<sup>bis</sup> epistolis Apostolorum, libro Pentecostali, libro Liturgiae, Imaginibus requisitis quoque.

Habet proventus fixos ex capitali Nullos quia nulli  
Ex fundis Donatis vel Legatis, nullos qui nulli  
ex criptis, Marsupialis, vel alterius elemosinae collectione nullos, cripta enim deest, marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla.  
ex Pulsu Campanarum tempore funeris nihil.  
Summa Proventus Ecclesiae

473 Nánfalva, Nănești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nánfalva (Barcánfalva filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Nánfalva, Kaszói esp. ker.

474 betoldás per

Domus Parochialis Nulla

1°

*Parochus*

autem habet proventus

Ex fundo tam intravillano, quam extravillano nihil, qui nullus est.

Ex gramine per incolas colligi solito nihil

ex Agris per incolas cultivari solitis tritici Siliginis avenae Hordei Pannici Turcici nihil.

ex leguminum Speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	17		-	34
Ab introductione puerperae tam seorsim quam collective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
A Copulatione seorsim	-	51		1	42
Ab introductione Neo Nuptorum nihil	-	-		-	-
[fol. 71v] A Sepultura Senioris seorsim	1	25		4	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		-	48
Ex Colleda plus minus	1	8		-	-

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 34*

Ab Inquilino

*denarios 17*

Annuatim plus minus

*florenos 15*

in Natura Vini Urnas nullas quia non procreatur

De butiro altilibus panibus nihil

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil

ex agnellis apibus nihil

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil

ex Pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito

*florenos 6*

Domus

Cantoris seu ludi Magistri

nulla.

1° habet proventus Cantior ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil

2<sup>do</sup> Ex Stola

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate nihil tam seorsim quam collective	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris	-	17		-	34
A Sepultura Junioris ex Colleda	-	17		-	-
3 <sup>io</sup> A Parochianis ab hospite quam Inquilino nihil ex pane titulo offertorii inferi solito					<i>florenos 2</i>
<u>Domus</u>					

*Aeditui*

nulla

1 <sup>o</sup> habet Proventus ex fundo tam intravillano quam extra villano		
2 <sup>do</sup> <u>ex Stola</u> simpliciter		
3 <sup>io</sup> <u>a pulsu</u> Campanarum tempore funeris		<i>denarios 14</i>
<i>[fol. 72r]</i>		
Annuatim plus minus		<i>denarios 28</i>
4 <sup>to</sup> A Parochianis tam ab hospite quam Inquilino nihil		

**Parochia Barczánfalvensis<sup>475</sup>**

Conscripta <conscripta> 12<sup>a</sup> May 1774 Mater erecta per praedecessores aquo Possessio stat,  
Jus Patronatus Communitas Possessionis habet Nobilis <Incolae>

Ecclesiae Structura lignea reparatione eget, ex toto Materialium provisa ornatibus sat Commodis, Callice plumbeo constans 4 Marjanos, Imaginibus requisitis, destituta.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos qui nullum est.  
 ex fundis Donatis vel legatis nullos, quia nulli.  
 ex criptis Marsupialis vel alterius elemosinae collectione nullos de est enim horum consvetudo, ex Pulsu Campanarum tempore funeris aut alio proventu nihil  
 Summa proventuum Ecclesiae  
Domus Parochialis lignea incommoda.

1<sup>us</sup>

475 Barcánfalva, Bársana [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Barcánfalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Barcánfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo qui est testatus una cum Domo acerto homine,  
est ad huc incontrovertia, ad decisionem tamen Parochus Possidet, ex quo fundo  
tam intravillano quam extravillano *florenos 3*

ex gramine per incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultaviri (!) solitis Tritici Siliginis, avenae, hordeae (!), Pannici  
Turcici nihil

ex Leguminum Speciebus

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate	-	17		5	-
Ab introductione puerperae seorsim nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
A Copulatione seorsim	-	51		7	-
Ab introductione Neo Nuptorum tam seorsim qua collectione nihil	-	-		-	-
A Sepultura seorsim	2	-		8	-
[fol. 72v] A Sepultura Junioris seorsim	-	24		2	-
Ex Colleda plus minus	4	-	-	-	

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite  
annuatim

*denarios 30*  
*florenos 50*

in Natura Vini Urnas nullas quia non procreantur  
ex Butiro altilibus panibus nihil

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil

Ex agnellis apibus nihil

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil quia nulla est.  
ex Pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito

*florenos 30*

Domus

*Cantoris seu ludi Magistri*

nulla residet enim in Domo propria Nobilitari,

habet Porventus Cantor

1<sup>o</sup> Ex fundo tam intravillano quam extravillano nullos quia nulli

2<sup>do</sup> Ex Stola

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate tam seorsim quam annuatim	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione aequae nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	-	24		1	36
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		-	36
Ex Colleda	1	30	-	-	

3<sup>io</sup> A Parochianis tam hospite quam Inquilino nihil  
ex Pane Titulo offertorii inferi solito

*florenos 10*

Domus

*Aeditui*

nulla.

1<sup>o</sup> Habet Proventus ex fundis tam intravillanis quam intravillanis (!) nihil quia nulli

2<sup>do</sup> ex Stola simpliciter nihil

3<sup>io</sup> a pulsu Campanarum tempore funeris seorsim  
annuatim plus minus

*denarios 12  
florenum 1*

4<sup>to</sup> A Parochianis quam ab hospite tam Inquilino nihil

**Parochia Farkas-Réviensis<sup>476</sup>**

Conscripta 30<sup>a</sup> Junii 1774 filialis distans a matre una hora quando [fol. 73r] sic  
erecta nemini est memoriae Comendatum.

Jus Patronatus habet tota Communitas Possessionis

Ecclesiae Structura est lignea ex vicina Possessione Bord falvensi translata ex  
toto reparatione eget, Materialium provisiva, ornatu unico infra mediocritatem  
constituito Calice plumbeo, libris destituta 3<sup>bis</sup> Libro quadragesimae Pentecostis  
et omnium Sanctorum.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos quia Nulli

Ex fundis Donatis vel legatis nullos

Ex cryptis, marsupialis, vel alterius aelemosinae<sup>477</sup> collectione nullos

ex Pulsu Campanarum tempore funeris nihil

Summa Proventuum nulla

Domus Parochialis nulla

---

476 Farkasrév, Vadu Izei [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:  
Farkasrév, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Farkasrév (Disznópatak filiája), Kaszói  
esp. ker.

477 betoldás aelemosinae

Máramaros vármegye

Parochus

autem proventus habet

1° Ex fundo tam intravillano quam extravillano nihil <quo>

ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum per Incolas convehi solitorum nihil

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate	-	17	Annuatim plus minus	2	-
Ab introductione seorsim	-	3		-	18
A Copulatione seorsim	-	51		2	33
Ab introductione Neo	-	-		-	-
Nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	2	-		4	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		1	12
A Colleda	1	8	-	-	

3<sup>to</sup> A Parochianis

*florenos 24*

In Natura vini Urnas nulla(!)

[fol. 73v]

Tritici, Siliginis avenae Hordei Panaici (!) Turcici nihil

de Butiro nihil

de altilibus panibus et hujusmodi similibus nihil

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini terrestris nihil

ex Pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito annuatim

*florenos 3*

Domus

Cantoris

propria in fundo Ecclesiae erecta

1° Ex fundo intravillano habe (!)

*florenos 2*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmate seorsim	-	3	Annuatim plus minus Collective	-	21
Ab introductione puerperae nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	21
A Sepultura Senioris	-	24		-	48
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		-	24
Ex Colleda	-	-		-	34

3<sup>io</sup> A Parochianis tam hospite, quam Inquilino nihil  
Domus

*Editui*

nulla

1<sup>o</sup> Ex fundis tam Intravillanis, quam extravillanis nihil

2<sup>do</sup> Ex Stola

a Baptismate nihil tam annuatim quam collective

A pulsu Campanarum Tempore funebrali

Annuatim plus minus

a Parochianis tam hospite quam Inquilino simpliciter nihil

*denarios 17*

*denarios 34*

### **Bartfalvensis Parochiae**<sup>478</sup>

Conscriptio, Die 30<sup>a</sup> Junii 1774 haec Parochia est Mater, quae erectionem sumpsisse fatentur insimul cum Possessione est nemini memorabili.

Jus Patronatus habet Tota Communitas Possessionis.

Ecclesiae Structura Nova Lignea reparatione non egens [fol. 74r] ornatibus provisa duobus Materialium jam infra mediocritatem constitutis, Calice plumbeo.

Habet proventus fixos ex capitali nullos qui nulli sunt.

Ex fundis Donatis vel legatis nullos quia nulli sunt. Ex criptis marsupialis vel alterius elemosinae collectione<sup>479</sup> nullos, cripta enim deest, Marsupii vel alterius elemosinae Consuetudo nulla

Summa Proventus Ecclesiae nulla

Domus Parochialis est, statui ex commoditati <est> inepta

Habet autem

*Parochus*

proventus ex fundo intravillano, cum extravillanus non sit. *florenos 3 denarios 17*

1<sup>o</sup> Ex Gramine per Incolas Colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Tritici, Siliginis, avenae hordei Panici turcici

ex Leguminum Speciebus nihil

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

478 Bárdfalva, Berbești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bartfalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Bártfalva, Kaszói esp. ker.

479 betoldás collectione

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	4	34
Ab Introductione puerperae seorsim	-	3		-	48
A Copulatione seorsim	-	51		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	2	39		15	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	25		4	-
Ex Colleda plus minus	3	-		-	-

Tertio A Parochianis insimul *florenos 60*

In Natura Vini urnas nullas quia non procreantur.

De butiro altilibus panibus nihil.

4<sup>o</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex Agnellis apibus nihil

5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil quia nulla est ex Pane illo Titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito

*florenos 20*

Domus

*Cantoris*

Propria Nobilitaris

1<sup>o</sup> habet proventus ex fundo cum nullus sit Ecclesiae nihil.

*[fol. 74v]*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	3	Annuatim plus minus	-	32
Ab introductione puerperae quam seorsim tam collective nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim septem	-	7		-	35
A Sepultura Senioris seorsim	-	24		1	12
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		1	12
Ex Colleda plus minus	1	30		-	-

3<sup>tio</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab Inquilino nihil

Ex pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito

*florenos 10*

Domus

*Aeditui*

propria Nobilitaris

1<sup>o</sup> habet proventus ex fundo, cum nullus sit Ecclesiasticus nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

a pulsu Campanarum tempore funeris seorsim annuatim plus minus

*denarios 45*

*florenos 2*

3<sup>tio</sup> A Parochianis simpliciter nihil

**Parochia Gyulafalvensis<sup>480</sup>**

Mater, erecta Anno 1102<sup>do</sup> conscripta die 1<sup>a</sup> Julii 1774.

Jus Patronatus tota Communitas Possessionis Nobilis habet.

Ecclesiae Structura Murata turris eget reparatione de reliquo provisiva tam libris quam ornatibus.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos quia nulli sunt. Ex fundis Donatis vel legatis nullos quia nulli, ex criptis, marsupialis vel alterius aelemosinae collectione nullos, nam crypta deest.

Ex Pulsu Campanarum tempore funeris nihil ex loco Cemeterii nihil

Summa proventus Ecclesiae nihil.

[fol. 75r]

Domus Parochialis est lignea exigua et <Camera cum culina>

1<sup>o</sup>

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo extravillano et intravillano

*florenos 45*

Ex gramine per incolas Colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

ex Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium per Incolas convehi solitorum

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	16		2	16
Ab introductione puerperae seorsim	-	3		-	24
A Copulatione seorsim	-	51		5	-
Ab introductione Neo Nuptorum nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
A Sepultura Senioris seorsim	1	25		8	30
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		2	24
Ex Colleda plus minus	5	-		-	-

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet hospite aut Inquilino collective

*denarios 57*

Summa

*floreni 102*

480 Máragyulafalva, Giulești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

In Natura Vini Urnas nullas  
Tritici Siliginis avenae hordei Panici Turcici  
De butiro altilibus panibus nihil  
4to Ex Sedecima nihil.  
ex agnellis apibus nihil.  
5to Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem nihil quia nulla est.  
ex Pane titulo offertori ad Ecclesiam inferi solito *florenos 20*  
Domus

*Cantoris seu Ludi Magistri*

nulla attamen residet in Domo propria Nobilitari

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo Parochiae cum nullus sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate tam seorsim quam annuatim nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
[fol. 75v] Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	42
A Sepultura Senioris seorsim	-	24		2	24
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		1	12
Ex Colleda plus minus	2	30	-	-	

3<sup>tio</sup> a Parochianis tam ab hospite quam Inquilino nihil.  
Domus

*aedutui*

Nulla residet attamen in domo propria Nobilitati.

Habet proventus

1° Ex fundo cum nullum habeat nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>tio</sup> A pulsu Campanarum tempore funebri *denarios 17*  
annuatim plus Minus *florenum 1 denarios 42*

4<sup>to</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab Inquilino nihil.

**Parochia Sugatagiensis<sup>481</sup>**

conscripta 1<sup>a</sup> Julii 1774<sup>o</sup> Mater quae initium sumpsisse ajunt insimul cum  
Possessione

---

481 Aknasugatag, Ocna Şugatag [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:  
Aknasugatagi sóföld (Gyulafalva filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806:  
Aknasugatag, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus habet Tota Possessio.

Ecclesiae structura lignea Totali reparatione eget, Provisa ornatibus duplicibus infra mediocritatem constitutis ferme laceris. Callice plumbeo Libris destituta duobus. Quadragesimali et Pentecostali, imaginibus requisitis.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos, quia nullum est.

Ex fundis Donatis vel legatis nullos quia nulli, ex cryptis, marsupialis, vel alterius elemosinae collectione nullas cripta enim deest, marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla, simpliciter nulla, summa pronvetuum Ecclesiae.

Domus Parochialis lignea minans ruinam <pro> proxime statui et commoditate incompetenti.

[fol. 76r]

1<sup>o</sup>

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo tam intravillano, quam extravillano, arboribusque in iisdem repetibilibus plus minus *florenos 50*

Ex Gramine per Incolas colligo (!) solito nihil.

Ex Agris per incolas cultivari solitis Tritici Siliginis hordei avenae panici Turcici nihil.

ex Leguminum Speciebus nihil, lignorum focalium nihil.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	18	Annuatim plus minus	3	-
Ab introductione puerperae seorsim	-	3		-	30
A Copulatione seorsim	-	51		3	25
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	2	-		10	-
A Sepultura Junioris	-	24		1	36
Ex Colleda plus minus	2	-		-	-

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 17*

Annuatim

*florenos 15 denarios 34*

In Natura Urnas vini nullas.

Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici

De butiro altilibus Panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil ex agnellis apibus aequae nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

Domus

*Cantoris*

ligna propria Industria exstructa in fundo Parochiali pro Instruendis prolibus plane inepta. Habet proventus Cantor ex fundo tam Intravillano quam extravillano circiter *florenos 18*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	3	Annuatim plus minus	-	30
Ab introductione puerperae tam seorsim quam collective nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	28
[fol. 76v] A Sepultura Senioris	-	17		1	25
A Sepultura Junioris seorsim	-	7		-	28
Ex Colleda plus minus	1	-		-	-

3<sup>tio</sup> A Parochianis tam hospite cum Inquilino Domus

*Aeditui*

nulla residet tamen<sup>482</sup> in domo, taxae obnoxiae.

1<sup>o</sup> Habet proventus ex fundo tam Intravillano quam extravillano nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

3<sup>tio</sup> A Pulsu Campanarum pro funere seorsim

*denarios 24*

Annuatim plus minus

*florenos 3*

4<sup>to</sup> A Parochianis tam hospite quam Inquilino

### Parochia Hernicsiensis<sup>483</sup>

conscripta 1<sup>ma</sup> Julii 1774 Filialis distans a matre una hora a quo est erecta nemini constat.

Jus Patronatus habet Communitas Possessionis.

Ecclesiae Structura lignea ex toto reparatione egens materialium provisa duobus uno jam lacero altero vero infra mediocritatem constituto calice Plumbeo imaginibus requisitis destituta.

Habet proventus Fixos ex Capitali nullos quia nulli

Ex Fundis donatis vel legatis nullos quia nulli.

Ex Cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae colectione nullos quia Crypta de est marsupii vel alterius elemosinae consuetudo nulla.

Ex pulsu Campanarum vel alterius alicujus generis proventu nihil consequenter summa nulla Ecclesiae.

482 betoldás tamen

483 Hernécs, Hárnicești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hernécs (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Hernécs (Krácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármege*

Domus Parochialis nulla

*Parochus*

autem habet proventus

Ex fundo cum nullus sit nihil.

Ex Gramine per in colas cultivari solito <solitis> nihil

Ex Agris per in colas cultivari solitis simpliciter nihil

Ex Leguminum speciebus aut Lignorum focalium per parochianos conveyi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	17		-	51
<i>[fol. 77r]</i>					
Ab intro ductione puerperae tam seorsim quam colective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
A Copulatione seorsim	-	51		1	42
Ab introductione neo nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	2	-		4	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		-	48
Ex Colleda plus minus	-	51		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quo libet hospite vel inquilino

*denarios 17*

In natura vini urnas quia nec procreatur.

Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.

De Butiro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex Agnelis, apibus nihil.

Ex pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferri solito

*florenos 2*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Domus

*Cantoris*

nulla residet tamen in domo propria Nobilitari lignea pro instruendis prolibus inepta.

1<sup>mo</sup> Habet Proventus Ex Fundo cum nullis sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate tam seorsim quam colective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris	-	24		-	48
A Sepultura Junioris seorsim	-	7		-	14
Ex Colleda plus minus	-	17		-	-

Domus

*Aeditui*

nulla residet tamen in domo propria nobilitari.

Habet proventus 1<sup>mo</sup> Ex fundo tam intra villano quam extravillano cum nullus sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil.

A Pulsu Campanarum aequè nihil.

4<sup>to</sup> A Parochianis tam ab hospite quam ab inquilino nihil.

**Parochia Deszefalvensis<sup>484</sup>**

filialis distat a matre 2<sup>obus</sup> quadrantibus erectionem suam deducit in simul cum possessione Conscriptio 1<sup>a</sup> Julii

Jus Patronatus habet tota communitas possessionis.

Ecclesiae Structura lignea proxime ruinam minans Materialium provisè ornatibus 2<sup>obus</sup> unico jam lacero altero vero jam infra [fol. 77v] mediocritatem constituto calice plumbeo libris et imaginibus sat commodis.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos quia nullum est.

Ex fundis Donatis vel Legatis nullos quia nulli.

Ex Cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae colectione nullos siquidem horum usus deest.

Domus Parochialis lignea statui et commoditati incompetenti

1<sup>mo</sup>

*Parochus*

habet proventus Ex fundo qui solum modo intra villanus est *florenum 1 denarios 8*

Ex gramine per incolas coligi solito nihil

Ex agris quoque Tritici <Silgiinis avenae etc. nihil.>

---

484 Desze, Desești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Desze, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Désze, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármege*

Ex leguminum speciebus nihil  
Lignorum focalium per incolas convehi solitorum

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	1	19
Ab introductione puerperae tam seorsim qua (!) colective nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	51		2	33
Ab introductione Neo Nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	1	59		4	56
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		1	36
Ex Colleda plus minus	1	42		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis aquo libet hospite *denarios 34*  
Ab inquilino *denarios 17*  
Vini urnas in Natura nihil.  
Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.  
De Butiro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Ex agnelis apibus nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil quia nulla est  
Panis Titulo offertorii ad Ecclesiam inferri solitus constat *florenos 8*  
Domus

*Cantoris*

nulla.

1<sup>o</sup> Habet proventus Cantor Ex Fundo cum nullus sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim et colective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab intro ductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	21
A Sepultura Senioris	-	17		-	51
<i>[fol. 78r]</i> A Sepultura Junioris seorsim tam seorsim quam colective	-	-		-	-
Ex Colleda plus minus	-	34		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet tum<sup>485</sup> hospite cum inquilino nihil.  
Domus

*aeditui*

nulla residet tamen in domo propria nobilitari  
Aedituus Habet proventus Ex fundo cum nullus sit nihil tam ab Stola quam a  
pulsu Campanarum simpliciter nihil.

**Parochia Karacsfalvensis<sup>486</sup>**

Conscripta 2<sup>da</sup> Julii 1774<sup>o</sup> Mater, Cujus erectionem, incapaces fuerant enarre.  
Jus Patronatus habet respective Fiscus Regius.

Ecclesiae structura lignea reparata Anno 1773 per Incolas Possessionis Materialium  
provisa ornatus 2<sup>b<sup>us</sup></sup> infra mediocritatem constitit calice plumbeo constanti 2<sup>os</sup>  
Rhenenses florenos imaginibus destituta requisitis

habet proventus fixos ex Capitali nullos

Ex fundis donatis vel legatis nullos quia nulli

Ex Silva a Domino Terrestri Ecclesiae donata

*florenos 4 denarios 14*

Ex Cryptis Marsupialis vel alterius Aelemosinae collectione nullos, crypta enim  
deest, Marsupii vel alterias Aelemosinae Consuetudo nulla.

Ex pulsu Campanarum vel loco Caemeterii simpliciter nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

*floreni 4 denarii 14*

Domus Parochialis Lignea Statui et Commoditate incompetenti.

1<sup>o</sup>

*Parochus*

habet proventus ex fundo intravillano et extravillano

*florenos 4 denarios 30*

ex gramine per Incolas Colligi solito

ex agris per Incolas cultivari solitis nihil.

ex Leguminum Speciebus nihil.

lignorum focalium per incolas colligi solitorum

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

485 betoldás tum

486 Krácsfalva, Mara [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Karácsfalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Krácsfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	-	51
Ab introductione puerperae tam seorsim quam collective	-	-		-	-
[fol. 78v] A Copulatione seorsim	-	51		1	42
Ab introductione Neo					
Nuptorum tam seorsim quam Collective	-	-		-	-
A Sepultura Senioris seorsim	-	51		1	42
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		-	48
Ex Colleda plus minus	-	34		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite vel Inquilino *denarios 34*

In Natura Vini Urnas nullas Tritici Siliginis avenae etc.

De butiro altilibus panibus

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil

ex agnellis apibus nihil

5<sup>to</sup> ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

ex Pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito

Domus

*Cantoris*

nulla residet tamen in domo propria pro instruendis prolibus plane inepta.

1<sup>o</sup> habet proventus Cantor ex fundo cum nullum possideat nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate tam seorsim quam anuatim nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	14
A Sepultura Senioris	-	17		-	34
A Sepultura Junioris seorsim	-	7		-	14

3<sup>io</sup> Ex Colleda plus minus *denarios 34*

4<sup>o</sup> A Parochianis a quolibet hospite aut Inquilino

Domus

*Aeditui*

industria propria aedificata Taxae obnoxia.

[fol. 79r]

1<sup>o</sup> habet proventus ex fundo intravillano et extravillano

*florenos 2*

2<sup>do</sup> Ex Stola Simpliciter nihil

3<sup>o</sup> A pulsu Campanarum seorsim

*denarios 12*

Annuatim plus minus

*denarios 24*

4° A Parochianis a quolibet hospite aut Inquilino

**Parochia Hotinkaiensis<sup>487</sup>**

Conscripta die 2<sup>da</sup> Julii quae erectionem sumsit insimul cum Possessione nulli memoriae comendata,

Jus Patronatus habet Tota Communitas Possessionis.

Ecclesiae Structura lignea ante 26. annos exstructa per Possessionis incolas, Materialium ornatibus provisa duplicibus uno jam lacerto altero vero jam infra Mediocritatem Constituto, Calice plumbeo, destituta Imaginibus requisitis.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos quia nulli

Ex fundis Donatis vel Legatis nullos qui nulli

ex Cryptis Marsupialis vel alterius Aelemosinae collectione nullos quia horum consuetudo nulla.

ex pulsu Campanarum vel loco Cemeterii nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae nulla.

Domus Parochialis nulla ex fundo cum nullus sit tam intra villanus quam extravillanus nihil.

*Parochus*

habet autem Proventus

1° ex Gramine per incolas colligi solito nihil.

ex agris per incolas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.

ex leguminum Speciebus nihil.

lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

487 Hotinka, Hoteni [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hotinka (Karácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Hotinka (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármege*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	18		-	54
Ab introductione puerperae tam seorsim quam annuatim nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim ab introductione Neo Nuptorum Seorsim nihil consequenter etiam annuatim	-	51	Annuatim plus minus	1	42
A Sepultura Senioris seorsim	2	-		4	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		-	51
[fol. 79v] Ex Colleda plus minus	1	15		-	-
ex Pane titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solito	4	-		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite

*denarios 24*

In Natura vini Urnas Nullas quia nec procreantur Tritici Siliginis avenae hordei  
panici Turcici nihil

De butiro altilibus Panibus nihil

4<sup>o</sup> Ex Sedecima nihil.

ex agnellis apibus nihil.

5<sup>to</sup> ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Domus

*Cantoris seu Ludi Magistri*

nulla residet tamen in Domo Taxae obnoxia pro instruendis prolibus ineptissima.

1<sup>o</sup> habet Proventus Cantor ex fundo cum nullus sit Ecclesiae nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate cum seorsim tum collective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	9		-	18
A Sepultura Senioris	-	24		-	48
A Sepultura Junioris seorsim	-	12		-	24
Ex Colleda plus minus	-	30		-	-

Tertio a Parochianis a quolibet hospite annuatim aut Inquilino nihil.

Domus

*aeditui*

nulla residet tamen in domo propria Taxae obnoxia

1<sup>o</sup> habet proventus ex fundo cum nullum habeat nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola simpliciter nihil tam a pulsu Campanarum quam a Parochianis annuatim simpliciter nihil.

### **Parochia Brébiensis<sup>488</sup>**

conscripta die 2<sup>da</sup> Julii 1774 Mater erecta Anno 1627.

Jus Patronatus habet Communitas Possessionis.

Ecclesiae structura lignea tecti reparatione egens Materialium provisa ornatibus duplicibus utcunque Commodis calice plumbeo [*fol. 80r*] destituta Imaginibus requisitis.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos quia nullum est.

ex fundis Donatis vel legatis nullos quia nulli